
Vražda, smrt, zabití

Debustrol

Pokles tlaku, zúžení cév
Problém miliónu běženců
Poslední vrchol, schopnost, útěk
Spojení forem životů

Ghetto, ghetto masových vražd

Ledový tón tvrdnutí rysů
poušť z cihel a kamení
Pobití rodin, obecný chaos
Pod vyšší kontrolou cokoliv

Domluva, dozor, faktický strach
Spousty prožitých životů
Do země vykopat prostory na rakev
Konec nenarozených soucitů

Ghetto, ghetto masových vražd

Další zápis - Proč to ?
Další transport - Čeho
Klekni a pros - Za co ?
Tvý nebe se mění v černou !

Všichni tu prožijí smrt
Pěnící ztěžklej vzduch
Chodící trápení hlad
Z prožitých životů ...

Ghetto, ghetto, masovej hrob

Další zápis, zvýšení cel
Další transport úplně všech
Ustup, klekni támhle, dál
To nebe se mění, prožíváš klam
Pokles tlaku, zúžení cév
Spousty prožitých společných cest
Konec rodin, obecný běs
Zabití nevinných jedinců

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

